АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 октября  2020 года                 №  64

О внесении изменений в постановление от 09.06.2020 №39
«О создании межведомственной комиссии
по признанию жилого помещения
пригодным (непригодным) для проживания,
 переводу жилого помещения в нежилое
или нежилого помещения в жилое помещение и
утверждении ее состава»

      На основании протеста прокуратуры Николаевского района от 26.10.2020 г. №7-30-2020 «О соответствии действующему законодательству», руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п.3 постановления от 09.06.2020 №39 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, переводу жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение и утверждении ее состава»

1) Зайченко М.М., глава Ленинского сельского поселения, председатель комиссии;
2) Бекишов В.Д., зам.главы Ленинского сельского поселения;
3) Манжосов М.П., главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора Волгоградской области в г.Волжском, Ленинском, Среднеахтубинском, Николаевском, Быковском районах (по согласованию);
4) Попов И.А., начальник ОНД по Николаевскому, Быковскому, Старополтавскому, Палласовскому районам УНД ГУ МЧС России  по Волгоградской области (по согласованию);
5) Федотов В.В., начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Николаевского муниципального района (по согласованию);
6) Поливода А.В., прораб строительного участка ООО «Лидер» (по согласованию).
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

               Глава Ленинского
               сельского поселения                                                                  М.М.Зайченко